preventiva,  corretiva,  evolutiva  e  adaptativa  dos  softwares,  de
acordo com as alterações legais da legislação brasileira, além da
migração  dos  dados  existentes  nos  sistemas  em  produção,
treinamento  das  novas  soluções,  e  suporte  técnico  as  unidades
operacionais integradas do Ente.
VALOR: 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais)
CONTRATADO: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA– ME
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

-  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NÍSIA  FLORESTA; 1.
AÇÃO:  2001  -  Manutenção  dos
serviços da Câmara;
FUNÇÃO: 01  -  LEGISLATIVA
Sub-Função: 031  -  AÇÃO LEGISLATIVA